
Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 
 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

 

pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

„Stavební úpravy v J. K. Tyla, Kynšperk nad Ohří“ 

 

  



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

2 
 

Obsah 

1 Identifikační údaje zadavatele a kontaktní osoby ........................................................................... 4 

Zadavatel č. 2 ....................................................................................................................................... 4 

1.1 Kontaktní osoby zadavatele .................................................................................................... 5 

2 Předmět veřejné zakázky................................................................................................................. 5 

2.1 Rozsah plnění veřejné zakázky ................................................................................................ 6 

2.1.1 Část A - Kynšperk nad Ohří ul. J. K. Tyla Kanalizace a vodovod výměna ......................... 6 

2.1.2 Část B - Kynšperk nad Ohří, ulice J. K. Tyla oprava místní komunikace ........................... 6 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV ........................................................ 8 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................. 8 

2.4 Prohlídka předmětu veřejné zakázky ...................................................................................... 8 

2.5 Předpokládaná hodnota .......................................................................................................... 8 

2.5.1 Stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky ....................................................... 9 

2.5.2 Maximální hodnota ......................................................................................................... 9 

2.6 Termín plnění veřejné zakázky ................................................................................................ 9 

3 Uveřejnění zadávací dokumentace ................................................................................................. 9 

4 Požadavky na kvalifikaci účastníků .................................................................................................. 9 

4.1 Základní způsobilost ................................................................................................................ 9 

4.2 Profesní způsobilost .............................................................................................................. 10 

4.3 Technická kvalifikace ............................................................................................................. 10 

4.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob ............................................................... 11 

4.5 Společná účast dodavatelů .................................................................................................... 12 

4.6 Předložení dokladů o kvalifikaci ............................................................................................ 12 

4.7 Stáří dokladů prokazující kvalifikaci ....................................................................................... 12 

4.8 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu 

certifikovaných dodavatelů, osvědčením či certifikátem, které pochází z jiného členského státu .. 12 

4.9 Nesplnění kvalifikace ............................................................................................................. 13 

5 Plnění prostřednictvím poddodavatelů ......................................................................................... 13 

6 Variantní řešení a podání nabídky ................................................................................................. 13 

7 Způsob podání nabídky ................................................................................................................. 13 

8 Zpracování nabídky........................................................................................................................ 14 



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

3 
 

8.1 Obsah nabídky ....................................................................................................................... 14 

8.2 Způsob zpracování nabídky ................................................................................................... 14 

8.3 Zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 15 

8.4 Předkládání dokladů účastníky .............................................................................................. 16 

9 Termín podání a otevírání nabídek ............................................................................................... 16 

9.1 Termín pro podání nabídek ................................................................................................... 16 

9.2 Otevírání nabídek .................................................................................................................. 17 

10 Zadávací lhůta ............................................................................................................................ 17 

11 Hodnocení nabídek .................................................................................................................... 17 

12 Vysvětlení zadávací dokumentace ............................................................................................ 17 

13 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ........................................................................ 18 

14 Obchodní a jiné smluvní podmínky vč. podmínky pro uzavření smlouvy ................................. 18 

15 Závěrečná ustanovení................................................................................................................ 19 

16 Přílohy ........................................................................................................................................ 19 

 

  



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

4 
 

1 Identifikační údaje zadavatele a kontaktní osoby 

Zadavatelem veřejné zakázky je na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů ze dne 

7. 10. 2020 ev. č. smlouvy 82/2020 dle ustanovení § 7 odst. 2 ZZVZ jsou:  

Zadavatel č. 1 

Název a sídlo zadavatele:   Město Kynšperk nad Ohří,  

Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad 

Ohří 

IČ:      002 59 454 

DIČ:     CZ 002 59 454 

ID datové schránky:    ca8by3x 

Kód státu:      CZ, Česká republika  

Kategorie zadavatele:    Veřejný  

Právní forma:    obec 

Statutární zástupce:   Ing. Tomáš Svoboda – starosta 

Adresa profilu zadavatele:    https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html 

Zadavatel č. 2 

Název a sídlo zadavatele:   Sokolovská vodárenská, s. r. o.  

Svatopluka Čecha 1001, 356 02 Sokolov 

IČ:      263 48 675 

DIČ:     CZ 26348675 

ID datové schránky:    3b527gs 

Kód státu:      CZ, Česká republika  

Kategorie zadavatele:    Veřejný  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Miroslav Bouda – jednatel 

      Ing. Petr Janura - jednatel 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

5 
 

 

Jedná se o společný postup výše uvedených zadavatelů, kteří vystupují jako jeden zadavatel této 

veřejné zakázky. Jako hlavní člen tohoto společného postupu je Město Kynšperk nad Ohří, který bude 

navenek vůči třetím osobám vystupovat jako zadavatel. 

1.1 Kontaktní osoby zadavatele  

Jiří Bednář 

email: bednar@kynsperk.cz  

tel.: 725 043 848 

 

Ing. Kateřina Jílková 

Email: jilkova@kynsperk.cz 

tel.:724 416 016 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy v ulici J. K. Tyla v Kynšperku nad Ohří. Práce 

spočívají především ve výměně vodovodu a kanalizace ve stávajících trasách a rekonstrukci 

komunikace a chodníku. 

Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti kvality v souladu s obecně závaznými o právními 

předpisy, ČSN, EN a ostatními normami a doporučenými předpisy, či metodikami výrobců stavebních 

hmot. 

Předmět veřejné zakázky je rozdělen na dvě části: 

Část Název části = název PD Popis Investor 

A 
Kynšperk nad Ohří ul. J. K. Tyla 
Kanalizace a vodovod výměna 
 

výměna vodovodu a 
kanalizace ve stávajících 
trasách 

Sokolovská Vodárenská, s. r. o. 

B 
Kynšperk nad Ohří, ulice J. K. 
Tyla oprava místní komunikace 
 

rekonstrukce 
komunikace a chodníku 

Město Kynšperk nad Ohří 

 

Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části zadavatel nepřipouští tj. na tzv. dílčí plnění. Nabídky 

musí být předloženy na celý rozsah předmětu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek. 

Část B – Kynšperk nad Ohří, ulice J. K. Tyla oprava místní komunikace je předmětem žádosti o 

poskytnutí dotace na rok 2021 z programu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli v dotačním titulu 

117D8220 A Podpora místních komunikací, správcem programu je Ministerstvo pro místní rozvoj ČR. 

mailto:bednar@kynsperk.cz
mailto:jilkova@kynsperk.cz


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

6 
 

2.1 Rozsah plnění veřejné zakázky 

2.1.1 Část A - Kynšperk nad Ohří ul. J. K. Tyla Kanalizace a vodovod výměna 

Předložená dokumentace obsahuje návrh na výměnu kanalizace, odvedení splaškových vod z 

přilehlých objektů a návrh výměny vodovodního řadu v ulici J. K. Tyla v obci Kynšperk nad Ohří. 

Kanalizace bude odvádět dešťové a splaškové vody jednotným kanalizačním systémem do stávající 

čistírny odpadních vod. Na kanalizaci se napojí stávající přípojky dešťových svodů a přípojek 

splaškové kanalizace, dále přípojky od dvou stávajících uličních vpustí a nově navržených uličních 

vpustí – řeší projekt rekonstrukce komunikace (část B). Přípojky od dešťových svodů a uličních vpustí 

jsou samostatnou investicí města. V rámci projektu výměny kanalizace a vodovodu budou na 

vyměňovanou stoku vysazeny pouze odbočky pro dešťové svody a uliční vpusti. Vodovodní přípojky z 

polyetylénu budou pouze přepojeny na nové potrubí, přípojky z litiny nebo oceli budou vyměněny v 

celé jejich délce. Trasa kanalizace a vodovodu je navržena s ohledem na stávající polohu inženýrských 

sítí a je koordinovaná s navrhovanou rekonstrukcí komunikace tedy s částí B. 

Přesný popis díla části A je popsán v projektové dokumentaci s názvem „KYNŠPERK NAD OHŘÍ UL. J. 

K. TYLA KANALIZACE A VODOVOD VÝMĚNA“ zpracované KV ENGINEERING s. r. o., Závodu Míru 584, 

30 17 Karlovy Vary, IČO: 453 55142, odpovědný projektant František Prskavec. 

2.1.2 Část B - Kynšperk nad Ohří, ulice J. K. Tyla oprava místní komunikace 

Jedná se o stávající místní komunikaci v intravilánu města Kynšperk nad Ohří v jihovýchodní části 

města. Komunikace začíná ve středu severní hrany náměstí SNP a vede směrem na sever, kde je 

napojena do státní silnice II/212 v ulici Chebská. Komunikace je vedena v zástavbě mezi bytovými 

domy po levé straně a rodinnými domky po pravé straně. Po obou stranách komunikace je v ulici 

veden chodník pro pěší široký cca 1,50m. Komunikace je svažitá směrem z jihu na sever. V ulici je 

jednosměrný provoz od ulice Chebská směrem k náměstí SNP. Po pravé straně jsou od napojení 

komunikace v ulici Jana Nerudy šikmá parkovací stání pro osobní automobily. 

Přesný popis díla části B včetně všech podrobností je patrný v projektové dokumentaci s názvem 

„Kynšperk nad Ohří, ulice J. K. Tyla, oprava místní komunikace“ zpracované Ing. Jiřím Soukupem, 

Jelínkova 1875, 356 01 Sokolov, IČ: 737 11 870. 

Oprava místní komunikace 

Návrh opravných prací komunikace v ulici J. K. Tyla respektuje stávající rozvržení komunikace a 

chodníků a zachovává stávající příčné uspořádání.  

Celková délka opravované komunikace je 310,87m. Šířka komunikace je v úseku 0,000 – 0,047 300 

7,50m. Od km 0,047 300 po 0,075 000 je šířka komunikace 5,50m. V úseku 0,090 000 – 0,211 500 je 

šířka komunikace 8,20m. Od křižovatky Tylova/Nerudova na konec opravovaného úseku (0,310 870) 

je šířka komunikace 4,08m.  



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

7 
 

Hrany komunikace jsou lemovány silničními obrubníky 100x30x15cm osazenými do betonového lože 

na výšku 0,15m. V místech, kde se nacházejí sjezdy na parcely, budou osazeny nájezdové obrubníky 

100x15x15cm osazené do betonového lože na výšku 0,05m. V místech, kde jsou navržena místa pro 

přecházení, bude hrana komunikace tvořena nájezdovými obrubníky 100x15x15cm osazenými do 

betonového lože na výšku 0,02m. Přechody mezi obrubníky výšky 0,15m a mezi nájezdovými 

obrubníky vysokými 0,05m, případně 0,02m budou osazeny přechodové obrubníky dlouhé 1,00m. 

Vždy jeden levý a jeden pravý.  

Podélný sklon opravované komunikace je navržen tak, aby v maximální možné míře kopíroval 

stávající niveletu komunikace. Podélné sklony jsou navrženy v rozmezí 0,50 % - 6,70 %. Příčný sklon 

komunikace je navržen v celé délce střechovitý 2,0 %. Výjimku tvoří pouze podélná parkovací stání po 

levé straně komunikace ve staničení 0,275 – 0,305, která mají sklon 2,0 % zleva doprava, aby byl 

zajištěn odtok srážkových vod.  

Podél opravované místní komunikace je současně navržena i oprava přilehlých chodníků pro pěší. 

Chodník pro pěší je oboustranný v celé délce komunikace v ulici J. K. Tyla. Pouze vlevo ve staničení 

0,275 – 0,305 jsou na úkor chodníku navržena tři podélná parkovací stání. Chodník po pravé straně ve 

směru staničení je široký 2,00m – 2,35m. V km 0,175 je chodník zúžen na 1,65m (z důvodu stavby RD 

není zde možno chodník rozšířit). Chodník po levé straně je v úseku 0,000 – 0,050 je široký 1,75m. 

Dále je chodník po levé straně široký 2,00m až po křižovatku Tylova / Jana Nerudy. Od křižovatky je 

chodník po levé straně upraven jako chodníkový přejezd a je široký 3,00m až po km 0,275. Tam je 

chodník ukončen.  

Odvodnění komunikace + Dešťové svody 

Stávající odvodnění místní komunikace v ulici J. K. Tyla je řešeno pomocí uličních vpustí napojených 

do jednotné kanalizace v ulici. V rámci opravných prací je počítáno s tím, že stávající uliční vpusti 

budou nahrazeny novými. Nové vpusti budou osazeny na víceméně stejné místo, budou pouze 

urovnány tak, aby přiléhaly k nově osazeným silničním obrubníkům. Uliční vpust č. 08 bude osazena o 

9,75m blíže po staničení, aby zachytávala srážkové vody z plochy vozovky před travnatým ostrůvkem 

v nejnižším místě komunikace. Nově budou oproti stávajícímu stavu osazeny uliční vpusti 03, 04 a 05. 

V tabulce uličních vpustí v PD jsou uvedeny výšky mříží. Výška odtoku jednotlivých vpustí je uvedena 

pro sestavu na výkrese, ale před objednáním dílců na jednotlivé vpusti je nutno provést kontrolu 

jednotlivých vpustí a ověřit si výšky jednotlivých sestav stávajících vpustí a nové vpusti objednat a 

sestavit podle nich!!!  

Současně bude provedeno odvodnění zemní pláně komunikace pomocí drenážního flexibilního 

potrubí DN 100, které bude obaleno v geotextilii a uloženo v rýze 0,40m pod úrovní pláně v loži ze 

štěrku. Drenážní potrubí bude napojeno do vybudovaných uličních vpustí, případně do přípojek pro 

dané uliční vpustě.  

Současně je naplánována kompletní rekonstrukce všech přípojek dešťových svodů od přiléhajících 

objektů. Je uvažováno s výměnou potrubí stávajících přípojek za PVC KG DN 150. Jednotlivé přípojky 

budou napojeny do připravených odboček na hlavním kanalizačním řadu jednotné kanalizace. 

(odbočky jsou součástí řadu). Jednotlivé přípojky budou osazeny novými lapači střešních splavenin 



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

8 
 

DN 100 a současně dojde k úpravě patní části jednotlivých střešních svodů. Pro účely stanovení 

nabídkové ceny je kalkulováno s kompletní výměnou všech přípojek. Konkrétní rozsah výměn u 

jednotlivých přípojek bude upřesněn v průběhu provádění prací dle stavu a materiálovém provedení 

stávajících přípojek, který není znám. Rozhodnutí o výměně každé jednotlivé přípojky posoudí TDI, 

konečný rozsah těchto prací se tedy může v průběhu stavby lišit oproti zadávací dokumentaci.  

Sanace zemní pláně 

Jelikož je pravděpodobné, že podkladní vrstvy budou mít nedostatečnou únosnost a budou zřejmě 

rovněž znehodnoceny vlastní výstavbou inženýrských sítí a pojížděním techniky při její výstavbě, je 

navržena celoplošná sanace pláně v celkové tl. 400 mm. (dvě vrstvy po 200 mm)  

V případě zjištění nedostatečné únosnosti původní pláně bude odtěžena vrstva o tl. nejprve 0,20m. 

Následně bude provedena zkouška únosnosti na provedené sanační vrstvě 200 mm v malé ploše. 

Pokud dojde ke zlepšení únosnosti při použití jedné sanační vrstvy na předepsanou únosnost 

minimálně na 45Mpa, nebude nutno provádět obou navrhovaných sanačních vrstev. V opačném 

případě bude odtěženo dalších 0,20m a bude použito obou sanačních vrstev, jak je navrhováno.  

Z výše uvedeného vyplývá, že sanace nemusí být nutně prováděna na celé ploše opravované místní 

komunikace, ale pouze v úsecích, kde bude zjištěna nedostatečná únosnost zemní pláně dle 

předepsaných hodnot v PD. Stejně tak není bezpodmínečně nutné použít v celé ploše obou 

navrhovaných konstrukčních vrstev sanované plochy. Přesný rozsah prováděných prací bude 

stanoven dle místních podmínek a musí být předem odsouhlasen TDI. 

Dopravně inženýrské opatření (DIO), včetně jeho projednání je obsahem dodávek stavby a je součástí 

vodohospodářské části „A“ VZ S ohledem na skutečnost, kdy jsou stavební práce na úpravě povrchů 

ve shodných lokalitách, jako část vodohospodářská je DIO rovněž totožné. 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV 

45000000-7  Stavební práce 

45232400-6  Stavební práce na výstavbě kanalizace 

45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45232410-9  Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí 

44130000-0  Kanalizační systém 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je ulice J. K. Tyla v Kynšperku nad Ohří. Jedná se o pozemky p. p. č. 62, 19/1, 19/7, 

19/6, 19/8, 167, 173/1, 289, 319/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 

2.4 Prohlídka předmětu veřejné zakázky 

Organizovaná prohlídka se neuskuteční, místo je volně přístupné. 

2.5 Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 20 729 807,04 Kč bez DPH.  



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

9 
 

2.5.1 Stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

Část A - Kynšperk nad Ohří ul. J. K. Tyla Kanalizace a 
vodovod výměna 

8 100 000,- Kč bez DPH 

Část B - Kynšperk nad Ohří, ulice J. K. Tyla oprava 
místní komunikace 

12 629 807,04 Kč bez DPH 

Celkem část A + část B 20 729 807,04 Kč bez DPH 

2.5.2 Maximální hodnota 

Zadavatel vymezil maximální hodnotu veřejné zakázky ve výši 20 729 807,04 Kč bez DPH, a to 

z důvodu zadavatelem vyhrazených finančních prostředků. Pokud nejvýhodnější nabídka bude 

obsahovat výši nabídkovou cenu, než je maximální hodnota veřejné zakázky, může být tato 

skutečnost považována za důvod hodný zvláštního zřetele. Zadavatel si tak vyhrazuje právo veřejnou 

zakázku z tohoto důvodu zrušit. 

2.6 Termín plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení prací: březen 2021 

Předpokládaný termín ukončení prací:  8 měsíců od předání staveniště  

Předpokládaná délka plnění veřejné zakázky je 8 měsíců od podpisu SoD  

3 Uveřejnění zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je pouze v elektronické podobě a je uveřejněna a přístupna neomezeným 

dálkovým přístupem prostřednictvím profilu hlavního zadavatele na adrese: 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html 

4 Požadavky na kvalifikaci účastníků 

Zadavatel stanovil následující požadavky na prokázání kvalifikace účastníků zadávacího řízení 

v souladu s § 73 ZZVZ. 

4.1 Základní způsobilost 

V souladu s ustanovením § 74 odst. 1 ZZVZ způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

10 
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c)  osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.  

Účastníci mohou k prokázání splnění podmínek základní způsobilosti uvedených v ZZVZ v § 74 odst. 1 

písm. a) až e) použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  

4.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ předložením:  

a) ve vztahu k České republice výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,  

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci.  

4.3 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal kritéria technické kvalifikace uvedených v § 79 odst. 2 b) 

ZZVZ. 



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

11 
 

a) Uchazeč předloží seznam významných stavebních prací podobného charakteru jako je 

předmět zakázky, které realizoval svým jménem v roli zhotovitele za poslední 5 let, a byly 

ukončeny před vyhlášením této výzvy. Seznam musí obsahovat alespoň 2 referenční zakázky 

v minimální hodnotě 4,5 mil Kč bez DPH pro každou zakázku zvlášť. Seznam významných 

zakázek účastník předloží formou čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka. V seznamu budou uvedeny tyto informace: název zakázky, identifikaci 

objednatele, kontakt na objednatele, u které bude možné realizaci referenční zakázky ověřit, 

místo realizace, stručný popis zakázky, cena bez DPH, doba realizace.  

b) Osvědčení o odborné kvalifikaci 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se k 

požadovaným stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 

pracovníkům, a to provádění staveb, jejich změn a odstraňování, včetně dokladu prokazující 

odbornou způsobilost uchazeče autorizace ČKAIT dopravní stavby a stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství min. autorizovaný technik.  

V případě, že referenční zakázka byla realizována společně s jiným dodavatelem či se účastnil jako 

poddodavatel, vyčíslí účastník svůj podílu na realizaci referenční zakázky včetně vymezení věcného 

zaměření a pouze v tomto rozsahu bude zakázka zohledňována.  

V případě, že byla referenční zakázka realizována v rámci zakázky s širším plněním, je účastník 

povinen vyčíslit podíl referenční zakázky na celkovém finančním objemu zakázky v seznamu.  

Účastník použije vzor Seznamu významných služeb, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

Čestné prohlášení musí obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být podepsáno 

oprávněnou osobou zastupovat účastníka.  

4.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 

v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele.  

Má se za to, že požadavek podle odstavce d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 

osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 

s dodavatelem.  



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

12 
 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 

odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat 

závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace 

vztahuje. 

4.5 Společná účast dodavatelů  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně.  

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou dodavatelé 

povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace dokument, 

ve kterém bude závazek, že všichni tito dodavatelé nesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky 

společně a nerozdílně. 

4.6 Předložení dokladů o kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatele v nabídkách v kopiích. Zadavatel si v souladu s §53 odst. 

4 ZZVZ může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

doklad o kvalifikaci.  

Před uzavřením smlouvy zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. Doklady prokazující 

splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do 

českého jazyka.  

Dodavatel v nabídce nesmí nahradit příslušné doklady o kvalifikaci čestným prohlášením dle 

§ 86 odst. 2 ZZVZ, kromě případů, kdy to tato zadávací dokumentace připouští. Dodavatel také může 

nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

4.7 Stáří dokladů prokazující kvalifikaci 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

před dnem zahájení zadávacího řízení.  

4.8 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu 

certifikovaných dodavatelů, osvědčením či certifikátem, které pochází z jiného členského 

státu 

Dodavatelé mohou k prokázání základní a profesní způsobilosti předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ. Stejně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v 

němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace předložit certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů podle § 234 ZZVZ. Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci 



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

13 
 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 

certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

4.9 Nesplnění kvalifikace 

V důsledku nesplnění kvalifikace může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud účastník 

nesplní požadavky na kvalifikaci nebo neoznámí změnu kvalifikace dle § 88 ZZVZ.  

5 Plnění prostřednictvím poddodavatelů 

Pokud účastník zadávacího řízení předpokládá plnit veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím 

poddodavatele je povinen uvést v nabídce výčet všech těchto poddodavatelů. Pro uvedení 

poddodavatelů použije účastník zadávacího řízení formulář „Seznam poddodavatelů – příloha č. 4 

a doložit jejich pracovně – právní nebo smluvní vztah, základní a profesní způsobilost. 

V seznamu poddodavatelů je účastník zadávacího řízení povinen uvést i veškeré poddodavatele, 

jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace a doložit jejich pracovně – právní nebo smluvní 

vztah.  

V případě, že účastník zadávacího řízení nemá v úmyslu zadat žádnou část předmětu veřejné zakázky 

poddodavateli, předloží ve své nabídce čestné prohlášení, které je součástí přílohy č. 4, že celý 

předmět zakázky bude realizovat prostřednictvím vlastních zdrojů.  

Vybraný dodavatel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by plnění předmětu veřejné zakázky 

prováděl sám. Vybraný dodavatel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách 

splnění všech povinností vyplívající dodavateli ze smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky. 

6 Variantní řešení a podání nabídky 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 102 ZZVZ nepřipouští variantní řešení.  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

7 Způsob podání nabídky 

Nabídku lze podat pouze v elektronické podobě a to pomocí certifikovaného elektronického nástroje 

pro zadávání veřejných zakázek dostupného na internetové adrese profilu hlavního zadavatele: 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

14 
 

8 Zpracování nabídky 

8.1 Obsah nabídky 

Zadavatel účastníkovi doporučuje respektovat níže stanovené požadavky na strukturu a formální 

úpravu nabídky, a to z důvodu zajištění přehlednosti podaných nabídek, tím tak usnadnit posouzení 

nabídky a minimalizovat pravděpodobnost chyb v nabídce účastníka.  

Případné nedodržení uvedených formálních požadavků na členění nabídky nebude považováno 

zadavatelem za nesplnění zadávacích podmínek. 

Dokumenty uvedené v předchozích článcích zadávací dokumentace a neuvedených v této zadávací 

dokumenty, ale požadovaných ZZVZ, je účastník povinen předložit ve své nabídce. Zadavatel 

doporučuje sestavení dokumentů v nabídce uchazeče v tomto následujícím pořadí: 

1. Krycí list nabídky – příloha č. 1 

2. Dokumenty k prokázání kvalifikace účastníka 

a) Dokumenty k prokázání základní způsobilosti  

-  Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 ZZVZ - příloha č. 2 

b) Dokumenty k prokázání profesní způsobilosti 

- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

- Doklad o oprávnění podnikání k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

c) Dokumenty k prokázání technické způsobilosti 

- Seznam významných akcí - příloha č. 3 

3. Dokumenty k doložení plnění prostřednictvím poddodavatelů 

a) Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení – příloha č. 4 

b) Doložení pracovně – právního nebo smluvního vztahu 

c) Základní a profesní způsobilost 

4. Návrhy smluv o plnění předmětu veřejné zakázky  

a) Podepsaný návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky – příloha č. 5 

b) Výkaz výměr – příloha č. 7 pro část A a část B 

c) Harmonogram prací  

 

5. Další dokumenty jsou – li požadovány ZZVZ nebo touto zadávací dokumentací (např. plná 

moc) 

8.2 Způsob zpracování nabídky 

Zadavatel uvádí, že nabídku lze podat pouze v elektronické podobě a to pomocí certifikovaného 

elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek dostupného na internetové adrese profilu 



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

15 
 

zadavatele: https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html, kde je rovněž dostupný podrobný návod 

na jeho použití včetně kontaktu na uživatelskou podporu. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel 

v elektronickém nástroji. 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů jednotlivých souborů, jako 

jsou: doc, docx, xls, xlxs, pdf. 

Zadavatel nepřebírá odpovědnost za technické podmínky na straně účastníků zadávacího řízení.  

Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 

8.3 Zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné plnění celého předmětu veřejné zakázky. 

Účastník stanoví nabídkovou cenu v českých korunách na základě ocenění jednotlivých položek 

ve výkazech výměr, které jsou přílohou č. 7 pro část A a pro část B této zadávací dokumentace. 

Každý oceněný výkaz výměr vloží účastník do své nabídky jako přílohu č. 1 k příslušnému návrhu 

smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky. 

Účastník je povinen řádně ocenit všechny položky cenové kalkulace, žádná položka nesmí být 

vymazána nebo neoceněna nebo změněn popis položek.  

V jednotkových nabídkových cenách položek musí být zahrnuty veškeré náklady účastníka spojené 

s poskytováním služeb dle zadávacích podmínek.  

Jednotkové nabídkové ceny jsou cenami nejvýše přípustnými, které je možné překročit pouze 

za podmínek, jež jsou podrobně vymezeny v závazném vzoru smlouvy o plnění předmětu veřejné 

zakázky (příloha č. 5 pro část A a pro část B této zadávací dokumentace). 

Účastník není oprávněn podmínit výši nabídkové ceny nebo jednotkových nabídkových cen další 

podmínkou. Podmínění nabídkové ceny, uvedení variant nabídkové ceny a stanovení výše nabídkové 

ceny v jiné veličině než absolutní částkou v Kč může být důvodem pro vyřazení nabídky účastníka 

a jeho následnému vyloučení ze zadávacího řízení.  

Výše ceny je nezávislá na kursových změnách. V případě přechodu na měnu euro bude nabídková 

cena stanovená v měně Kč přepočtena kurzem české koruny stanoveným ke konverzi na euro k datu 

přechodu měny.  

Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky, že předpokládaný rozsah služeb a souvisejících prací 

stanovený v zadávacích podmínkách slouží především pro účely hodnocení veřejné zakázky 

a zadavatel negarantuje odběr služeb v tomto rozsahu. Ačkoliv jsou předpokládané hodnoty 

stanoveny zadavatelem s nejvyšší péčí dle jeho současných představ o plnění veřejné zakázky, bude 

na základě smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky skutečně realizovaný objem služeb odpovídat 

skutečným budoucím potřebám.  

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

16 
 

Smlouva o plnění předmětu veřejné zakázky tak bude stanovovat ceny jako jednotkové (účastníkem 

nabídnuté), které budou pro účastníky závazné při jakémkoliv skutečně poskytnutém objemu 

jednotlivých služeb a prací. Tyto jednotkové ceny doplní účastník do přílohy č. 7 zadávací 

dokumentace – výkazy výměr, které budou zároveň přílohou smlouvy o plnění předmětu veřejné 

zakázky.  

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky a jako součást smlouvy o plnění předmětu 

veřejné zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH s příslušnou sazbou, 

nabídková cena včetně DPH.  

V případě, že dojde k nesouladu uvedení údajů celkové nabídkové ceny mezi krycím listem či jinou 

částí nabídky a návrhem smlouvy budou pro posouzení a hodnocení nabídky účastníka relevantní 

údaje uvedené v návrhu smlouvy.  

Zadavatel upozorňuje účastníky, že hodnotící komise bude posuzovat výši nabídkových cen ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky, bude posuzovat, zda podaná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  

Požadavky na nabídkovou cenu jsou stanoveny tak, aby účastníci mohli podat vzájemně porovnatelné 

nabídky. Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je zadávací dokumentace ve smyslu § 28 odst. 1 

písm. b) ZZVZ. 

8.4 Předkládání dokladů účastníky 

Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu, 

nestanoví-li ZZVZ jinak. Zadavatel může postupem podle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat předložení 

originálu nebo ověřené kopie dokladu.  

V případě, že ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 

může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 

vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti 

o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka 

tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad 

o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  

9  Termín podání a otevírání nabídek 

9.1 Termín pro podání nabídek 

Termín pro podání nabídek je dne 15. 2. 2021 do 10.00 hod   

Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu 

zadavatele v elektronickém nástroji.  

Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem stanoveným 

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 



Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

17 
 

9.2 Otevírání nabídek 

Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídek pouze v elektronické podobě, otevře 

zadavatel v souladu s § 109 ZZVZ nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění přijmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

10  Zadávací lhůta 

V souladu s ustanovením § 40 ZZVZ, zadavatel s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět 

veřejné zakázky, stanovuje zadávací lhůtu, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami, v délce 6 

měsíců.  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  

11  Hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, na základě 

kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena.  

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší 

(1. v pořadí) po nejvyšší. 

Uvádí se a hodnotí se absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídková cena 

zakázky musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k realizaci zakázky. Nabídková 

cena obsahuje vývoj cen ve službách, rovněž obsahuje i vývoj kurzů české koruny k zahraničním 

měnám. 

12 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí účastníci doručit elektronicky prostřednictvím 

profilu zadavatele https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html nebo prostřednictvím datové zprávy. 

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní, odešle nebo předá 

v souladu s § 98 odst. 4 zákona ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne doručení včasné žádosti 

o vysvětlení.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní v souladu s § 54 odst. 5 zákona nejméně 

4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Změnu nebo doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nebo oznámí v souladu § 99 zákona. 

Vysvětlení zadávací dokumentace bude vzhledem k zákonným lhůtám pro doručení podávána jen 

elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele a současně bude v souladu se zákonem zveřejněno 

na profilu zadavatele. 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

18 
 

Zadavatel doporučuje všem účastníkům, aby sledovali profil zadavatele 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html  až do konce lhůty pro podání nabídek. 

13  Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Jednacím jazykem zadávacího řízení je český jazyk a to jak v průběhu zadávacího řízení, tak v průběhu 

vlastní realizace předmětu veřejné zakázky na základě uzavřené smlouvy. Nabídky mohou být 

předkládány v českém nebo slovenském jazyce. Ustanovení § 45 odst. 3 ZZVZ není dotčeno. 

V souladu s ust. § 211 a § 279 odst. 2 zákona zadavatel stanovil následující podmínky pro komunikaci 

mezi zadavatelem a dodavatelem: 

a) Zadavatel i dodavatelé budou ve vzájemné elektronické komunikaci používat přednostně 

elektronický nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku. 

b) Podání a příjem nabídek bude proveden výlučně prostřednictvím elektronického 

nástroje. K nabídkám podaným v zadávacím řízení jinak než elektronickým nástrojem se 

nepřihlíží.  

c) Veškeré ostatní písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem a dodavateli 

odesílány přednostně prostřednictvím jejich účtů v elektronickém nástroji, případně 

prostřednictvím datových schránek. 

14  Obchodní a jiné smluvní podmínky vč. podmínky pro uzavření smlouvy 

Zadavatel v souladu s § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ předkládá jako součást zadávací dokumentace 

obchodní podmínky. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatele jsou podrobně 

vymezeny v závazném textu smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky podle § 1746 odst. 2 

a přiměřeně dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, která je přílohou č. 5 a č. 6 zadávací 

dokumentace.  

Zadavatel požaduje použití závazného textu smlouvy o plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze 

č. 5 a č. 6 zadávací dokumentace.  

Účastníci jsou povinni doplnit text smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky, pouze o požadované 

údaje v místech k tomu určených. Účastníci nejsou oprávněni měnit, doplňovat či mazat jiná 

ustanovení textu smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky, než ta, pro která je to zadavatelem 

výslovně stanoveno. Porušení této povinnosti bude posuzováno jako nesplnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách a může být důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

Závazný návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky bude ze strany účastníka podepsán 

osobou oprávněnou zastupovat účastníka. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatel vyžádá předložení originálů 

nebo ověřených kopii dokladů o kvalifikaci. 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_3.html


Město Kynšperk nad Ohří 

Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
 
 

 

19 
 

15  Závěrečná ustanovení 

a) Pokud dojde k nesouladu údajů obsažených v oznámení o zakázce a v zadávací dokumentaci, pak 

platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky uvedené v oznámení o zakázce.   

b) Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že účastník uvedl v nabídce informace nebo 

doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení.  

c) Zadavatel nehradí účastníkům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, včetně přípravy 

a podání nabídky a dalších žádostí, návrhů apod.  

d) Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude 

uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 

změněna nebo doplněna. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace bude 

vyžadovat, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.  

e) Zadavatel upozorňuje, že samotné podání nabídky nezakládá právní nárok účastníka na uzavření 

Smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky. V případě, že v souladu se ZZVZ nedojde k uzavření 

Smlouvy s vybraným dodavatelem, nebude mít tento vůči zadavateli nárok na jakoukoli platbu či 

náhradu škody nebo nemajetkové újmy z jakéhokoliv důvodu. 

f) Účastník, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 124 ZZVZ, je podle § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace 

a dokumenty vztahující se k předmětu této veřejné zakázky kontrolním orgánům.  

16  Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Seznam významných akcí 

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů, čestné prohlášení  

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 6 – Projektové dokumentace- 2 projektové dokumentace (pro část A a pro část B) 

Příloha č. 7 – Výkazy výměr – 2 výkazy výměr (pro část A a pro část B) 

 

Kynšperk nad Ohří   

 

         Ing. Tomáš Svoboda - starosta 


		2021-01-26T11:02:12+0100
	Ing. Tomáš Svoboda




